
Šampon Gottlieb CAT 300ml kočka

» CHOVATELSTVÍ » šampony, odpuzovače, dezinfekce

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.4.2025 17:19
1/2

Kód produktu 19207 
Hmotnost 0,3500 
EAN 8710444920148 

Gottlieb šampon s makadamovým olejem je speciálně
vyvinutý pro všechny typy kočičí srsti.

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

2,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

2,0 ks
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Šampon Gottlieb CAT 300ml kočka

» CHOVATELSTVÍ » šampony, odpuzovače, dezinfekce

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.4.2025 17:19
2/2

Popis
Gottlieb šampon s makadamovým olejem je
speciálně vyvinutý pro všechny typy kočičí srsti.
• Po umytí zůstane srst vláčná a lesklá
• Důležitá složka šamponu je norkový olej, který
zvláčňuje i pokožku ze které pak může vyrůstat kvalitní
hebká srst
• Norkový olej také napomáhá k snadnému rozčesávání
kočičí srsti, která se nezcuchá a neláme

Návod k použití:
Šampon rozetřete na vlhkou srst a roztírejte do doby,
než se vytvoří pěna, následně nechte 3 minuty působit.
Poté opláchněte vodou a vytřete do sucha.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


